様式第13号（第9条関係）

除害施設設置等計画（変更）届
年　　月　　日

明石市長様

申請者　住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者の氏名

（電話　　　　　　　　　　　　　）

明石市下水道条例第８条の３の規定により、除害施設の設置等の計画（変更）につい

て、次のとおり届け出ます。

	事業場の所在地

	事業場の名称

	業種及び製品名

	操業日数

１月当り

日

	操業時間

時
分から

時
分まで

	除害施設の設置場所

	除害施設の名称

	処理方法

	除害施設施工業者

	工事期間

着工予定

完了予定

	生産工程中の使用薬品
及び原材料
	薬品名及び原材料名

使用量

	廃水処理工程中
の使用薬品
	薬品名

使用量

用途

	１日当たりの処理能力

m3/日

	廃水処理前及び
処理後の量及び水質
	項目
	処理前
	処理後

	通常値
	最大値
	通常値
	最大値

	排水量(m3/日)

	下水の量及び水質

	排水量(m３/日)
	pH

	No.
	通常

	最大

	No.
	通常

	最大

	廃水処理による残渣
	種類

生産量

処分方法

	関係図書
	１）付近見取図（別図　　　のとおり）

２）敷地内平面図（別図　　　のとおり）

３）廃水経路図（別図　　　のとおり）

４）生産工程図（別図　　　のとおり）

５）廃水処理工程図（別図　　　のとおり）

６）除害施設設計図（別図　　　のとおり）

	その他参考事項